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EESSÕNA 
 
 
 Alljärgnev informatsioon Euroopa Liidu kohta pärineb inimeselt, kes 
ise selles süsteemis elab ja töötab ning sellega iga päev kokku puutub. 
Esitame selle eesmärgiga hoiatada Sind võimalike tagajärgede eest EL-iga 
liitumisel. Eestlasena vastutad Sina oma maa ja rahva vabaduse eest. Peagi 



tuleb rahvahääletus, kus otsustatakse Eesti astumise üle Euroopa Liitu. Sinu 
arvamus liitumise kohta ei ole tühine. Sinu otsus loeb. Kümmekond aastat 
tagasi seisime ühiselt selle nimel, et meie maa saaks tagasi vabaduse. 
Kandkem ka nüüd ühiselt hoolt selle eest, et tulevane referendum ei jääks 
meie maa viimaseks demokraatlikuks eneseväljenduseks!  

Eestlased on olnud Euroopa põlisrahvaks ning mõningatel andmetel 
ühed esimesed, kes Euroopasse asusid. Iseseisvad oleme aga olnud 
suhteliselt lühikest aega: esimene periood peale sajandeid teiste rahvaste 
diktaadi all elamist kestis 22 aastat ja nüüd oleme veidi üle kümne aasta 
saanud taas ise oma asjade üle otsustada. Siiski oleme säilitanud oma keele 
ja muud rahvuse tunnused. Iseseisvus ja vabadus on meie jaoks väga 
tähtsad ja me ei taha neid niisama minema visata. Loodetavasti me ei teegi 
seda. Õige otsuse langetamiseks on aga vaja olla teadlik paljudest asjadest. 
Ärgem laskem end eksitada suurtest rahadest ja lubadustest! Mõtelgem 
kainelt enne otsuse langetamist, sest kaalul on väga palju! 
 

Järgneva ettekande pidas pastor John Rood Brüsselist 2002.a. mais 
toimunud seminaril Paides.  
 
SISSEJUHATUS 
 

Eestis on Euroopa Liiduga ühinemise protsess riiklikul tasandil juba 
päris kaugele arenenud. Liitumiseks peab riik aktsepteerima ühte 
dokumenti ja end sellega vastavusse viima. See dokument on aga 83.000 
lehekülge pikk ning sellest aru saada ja sellega ennast kurssi viia ei olegi 
nii lihtne. See dokument on kindla eesmärgiga väga keeruliseks tehtud. 
Need 83.000 lehekülge esitavad reegleid, mis on põhimõtteliselt ilma 
igasuguse demokraatiata kokku pandud. Need on koostatud tegelikult 
suuremate riikide ja nende äriettevõtete huve silmas pidades. Olin mõni 
nädal tagasi koos ühe Euroopa Parlamendi liikmega, kes ütles järgmised 
sõnad: “Ma olen veendunud, et nad ei peatu enne, kui iga väikeettevõte on 
hävitatud ja suletud.” Need tuhanded leheküljed reegleid pole tehtud ei teie 
ega minu heaolu silmas pidades: need on protektsionistlikud meetmed. Kui 
näiteks mingi suurem riik on arenenud juustutootja, siis Brüsselis Euroopa 
Ministrite Nõukogus kehtestatakse määrus, mis sunnib ka teisi riike tootma 
just niisugust juustu, nagu see suurem riik seda juba teeb. Kõik teised riigid 
peavad kohandama oma tootmise vastavalt ringi või nad kaotavad õiguse 
üldse tootmist jätkata. Analoogset näidet võib kohaldada mistahes teise 
tootmisharu suhtes.  

Need 83.000 lehekülge on jaotatud 31 peatükki. Praeguses 
laienemisringis olevad riigid - kaheksa Ida-Euroopa riiki ning Malta ja 
Küpros – peaksid plaani järgi ühinema Euroopa Liiduga aastal 2004. Neist 
igal riigil on juba suletud teatud arv peatükke. Eesti on sulgenud kõik 31 



peatükki, mis tähendab seda, et teoreetiliselt on Eesti valmis liituma ning 
nõus kõigi nende määruste ja reeglitega. Peame mõistma, et siin on teatud 
paralleelid tohutu kontrollsüsteemiga, mida Eesti on juba varem tunda 
saanud. Ma ei usu, et tahaksite seda veel kord kogeda. Eesti on praegu väga 
huvitavas olukorras ja te peate olema teadlikud, mis on toimumas. Asjad on 
keerulised, kuid ma ei taha teid ka ära hirmutada. On mõned põhilised 
asjad, mida on kindlasti vaja teada. Me peame aru saama Euroopa Liidu nn. 
eurokeelest ja sellest, kuidas EL toimib. Aeg, mil teie rahvale peaks antama 
võimalus öelda “jah” või “ei” liitumise suhtes, on väga lähedal. Vastus “ei” 
tähendab seda, et te hääletate oma riigi ja rahva iseseisvuse ning vabaduse 
poolt. 
 
 
EUROOPA  LIIDU  STRUKTUUR 
 

Hiljuti käisin läbi kõik Euroopa Liidu institutsioonid. Nad asuvad 
väga suurtes hoonetes ja nende ülalpidamine on tohutult kallis. 

Euroopa Komisjon on üks põhilisemaid EL-i institutsioone. Sinna 
kuulub 20 inimest ja seda juhib president. Praegune president on Romano 
Prodi, kes on rahvuselt itaallane. Iga komisjoniliige vastutab teatud 
valdkonna eest. Üks liige tegeleb näiteks finantsküsimustega, teine 
välissuhetega, kolmas EL-i laienemisega. Nad saavad kokku iga 
kolmapäeva hommikul Breydeli hoone kaheteistkümnendal korrusel 
Brüsselis ja võtavad vastu otsuseid, mis kontrollivad seda kontinenti. Kõik 
komisjoni liikmed määratakse ametisse. Mingisuguseid valimisi ei toimu. 
Seega, kui astute Euroopa Liitu, siis te mitte ainult pole nõustunud 83.000 
lehekülje mahus ettekirjutustega, vaid olete ka nõus asetama end 20-
liikmelise organi valitsuse alla, kes teeb otsuseid teie eest teid praktiliselt 
ära kuulamata. 
 Teine institutsioon on Ministrite Nõukogu, mis on väga salajane 
organ. Komisjon ise on juba suhteliselt salajane, kuid Nõukogu on seda 
veel rohkem. Ministrite Nõukogu kasutuses on suur hoone Brüsselis 
Schumani väljaku juures, mis on EL-i keskmeks ja südameks. Nõukogu 
juures saavad kokku iga riigi valitsuskabineti liikmed. Kui näiteks 
arutatakse julgeoleku küsimusi, siis tulevad sellesse hoonesse kokku 
liikmesriikide kaitseministrid. Nii toimub see igas valdkonnas. Ministrite 
Nõukogus toimub seega kõigi riikide esindajate kohtumine. Riikide 
presidendid ise seal kuigi sageli ei käi, nii et enamasti tegutsetakse 
ministrite tasandil. Näiteks julgeolekuministrid arutavad, missuguse kuju 
võtab Euroopa Liidu armee. Ministrite Nõukogu juhtorgani moodustavad 
15 liikmesriigi juhid. Nad saavad kokku iga kuue kuu tagant ja vahel 
sagedamini. Kokkutulekuid korraldab eesistujamaa oma pealinnas. Iga 
kuue kuu järel eesistujamaa vahetub. Praegusel hetkel pole Euroopa Liidul 



presidenti kui sellist veel olemas, aga aastaks 2005 peaks ta plaani järgi 
juba ametis olema. Euroopa Liidu konstitutsioon plaanitakse valmis saada 
2003. aasta lõpuks.  
 Kolmandaks tähtsamaks EL-i institutsiooniks on Euroopa Parlament. 
Hoone, milles see asub, maksis üle miljardi dollari. Kui kõndisin ühe 
parlamendiliikmega mööda hoonet, ütles ta, et see tavatu hoone ehitati 
ainult selleks, et pakkuda mingisugust konkurentsi Ameerika 
Ühendriikidele. Euroopa Liidu eesmärgiks on oma hääl maailma mastaabis 
kuuldavaks teha. Nad tahavad oma armeed ja oma välispoliitikat. Nad 
tahavad ise otsuseid langetada ja olla  jõuks, mida maailmas arvestatakse. 
Üks nende taktikaid on iseseisvad riigid maha suruda ja panna nad end 
tähtsusetutena tundma. Te pole siis enam eestlased ega lätlased, te olete 
eurooplased.  

Euroopa Parlamendis on iga liikmesriik esindatud vastavalt oma 
rahvaarvule. Euroopa Parlament ei ole teie Riigikogu sarnane. Te peate 
seda mõistma, sest Euroopa Parlament ei ole demokraatlik institutsioon. 
Selle liikmed ei saa ise algatada diskussioone, vaid teemad antakse neile 
kätte. Nad võtavad vastu vaid väga üksikuid seadusandlikke akte. 
Tegelikult on parlamendil väga vähe võimu. Nende tegevus seisneb ainult 
arvamuse avaldamises teiste institutsioonide tegevuse üle. Näiteks olin ühel 
Euroopa Parlamendi koosolekul, kus arutati kalastamist. Iga rahva 
esindajad tulevad sinna koosolekule kokku ja hääletavad oma rahvuslikke 
huve silmas pidades. Siin pole mingit pistmist sellega, et püütakse ühisel 
nõul leida kõigi osapoolte huvisid arvestav lahendus. Kalanduse alal on 
kõik piirkonnad juba ära jagatud põhja- ja lõunariikide vahel. Kui 
laienemisprotsess jätkub, saab olema palju vaidlusi ja arutelusid lääne- ja 
idariikide vahel. Juba käivad arutelud väikeste ja suurte riikide vahel ning 
rikaste ja vaeste riikide vahel. Euroopa Parlament avaldab aga ainult 
arvamust. Iga parlamendis tehtud otsuse võib Euroopa Komisjon veto alla 
panna.  

Seadusandluse töötab tegelikult välja 40 isikust koosnev grupp 
Ministrite Nõukogus, mida nimetatakse alaliseks esinduseks. Sellesse 
kuuluvad ka 15 liikmesriikide saadikut Ministrite Nõukogu juures. Kõik 
seadused algatab Euroopa Komisjon. Euroopa Parlament arutab need läbi, 
kuid neil pole praktiliselt mingit võimu midagi muuta. Tegelikult kehtestab 
kõik seadused Ministrite Nõukogu – need 40 inimest. Kogu selle protsessi 
aluseks on teatud lepingud, mis on väga segadusseajavad ja täiesti 
mõttetud. Põhileping on paks 800-leheküljeline raamat. Kui selliseid 
lepinguid tuleb iga aastaga juurde, siis ei tea varsti enam keegi, mis toimub. 
Ühe parlamendiliikme laual  oli enne hääletust kõrge virn pabereid. Ta 
ütles mulle: “Me hääletame kõik need asjad täna läbi. On absoluutselt 
võimatu, et inimesed teaksid kõike, mida hääletusele pannakse.” Euroopa 



Parlamendis võid olla terve aasta ja sulle antakse ainult üks minut, et 
midagi ütelda.  
 
 
LAIENEMISE  STRATEEGIA.  
HÄÄLETAMINE.  
IIRIMAA NÄIDE. 
 

Euroopa Liidu laienemisvolinik on Günther Verheugen. Tema 
tegeleb kõigi laienemisprotsessi puudutavate küsimustega kümne riigi osas, 
kes aastal 2004 EL-iga ühinevad. Ka Eesti on selles nimekirjas. Verheugen 
ütleb, et Lääne-Euroopal on tohutu vajadus immigrantidest tööjõu järgi. 
Aga mündil on kaks poolt. Kui Ida-Euroopa ühineb EL-iga, siis Lääne-
Euroopa jaoks tähendab see palju odavat tööjõudu. Teine mündi pool on 
see, et meil saab olema rohkem välismaalasi ja suurem konkurents. Nii et 
finantsilises mõttes me saame kasu, kuid meil on vaja tegeleda 
välismaalastega. Kas see on midagi sellist, mille nimel te tahaksite oma 
sõltumatuse ära anda? Hr. Verheugen seisab kindlalt vastu oma 
oponentidele nii kandidaat- kui liikmesriikide hulgast. Ta on korduvalt 
hoiatanud, et need, kes laienemist takistada püüavad ja paremäärmusse 
kalduvad, saavad kogeda raskeid tagajärgi. Kui keegi ei näe asju nii, nagu 
nemad neid näevad ja on laienemise vastu, siis tituleeritakse ta poliitiliselt 
paremäärmuslaseks. Ma pole tuttav Eesti poliitikaga, aga Lääne-Euroopas 
on poliitika väga keeruline ja nende poliitiline skaala on väga lai. 
Paremäärmuslasi peetakse natsideks ning seega on laienemise vastased 
nende arvates natsid. Kui laienemine peaks mingil põhjusel viibima, on 
kõigis kandidaatriikides oodata suuri probleeme. Euroskeptikute hääled 
nendes riikides muutuksid järjest tugevamaks. Nad ütleksid: “Seda me 
oleme kogu aeg arvanud: Euroopa Liit ei taha meid, vaid meie turgusid!” 
Kord kuulsin ma kahe parlamendiliikme omavahelist jutuajamist. Üks neist 
küsis: “Mida me peaksime nende idariikidega tegema, kas laseme neil 
ühineda?” Teine vastas: “Me peame nad sisse laskma, sest kuidas muidu 
saaksime neid kontrollida!” Asi on selge: Euroopa Liit ei taha meid, vaid 
ainult meie turgusid. 
 Euroopa Liidu laienemise seadustamiseks oli vaja, et mahukas Nizza 
leping, mis on seotud ka teiste dokumentidega, pidi saama üksmeelselt 
kinnitatud iga liikmesriigi valitsuse poolt. Iirimaa hääletus EL-i laienemise 
suhtes aasta tagasi kukkus aga läbi. Kui teistes riikides toimus hääletus 
ainult parlamendis, siis Iirimaa ja Prantsusmaa panid ainukestena selle 
küsimuse rahvahääletusele. Iirimaa hääletas eitavalt, st. Nizza lepingu 
vastu. Järgmisel päeval pärast hääletust ütlesid mõnede EL-i valitsuste 
esindajad: “Iirimaa hääletustulemus ei tähenda midagi. Me läheme igal 
juhul edasi. Laienemist ei saa peatada!” Järgmisel päeval kohtusid 



Luksemburgis kõik EL-i välisministrid ja väljendasid praktiliselt sama. Kui 
te hääletate ja annate vastuse, mida nad ei taha, siis seda lihtsalt ei panda 
tähele. Kas niisuguse asja nimel tahaksite ära anda oma vabaduse? Kui 
nende silmis teie hääletustulemused on valed, siis nad lihtsalt ootavad ja te 
saate uue hääletuse. Nüüd hääletab Iirimaa uuesti Nizza lepingu suhtes ja 
oleks hea, kui nad vastaksid jälle “ei”. (Märkus: Teine hääletus Iirimaal 
toimus oktoobris 2002 ning rahva mõjutamise tulemusena vastas Iirimaa 
“Nizza lepingule “jaa”. Mõned Iiri valitsuse liikmed nimetasid seda 
ajaloolist päeva Iirimaa demokraatia matusepäevaks.)  
 Šveits hääletas Euroopa Liidu vastu ja lugesin pärast analüüse, kus 
EL-i poolt öeldi neile nii: “ Te hääletasite küll “ei”, aga tegelikult mõtlesite 
ju “jaa”.” 
 Kõik tähtsamad küsimused tuuakse rahva ette ja need peavad kõigis 
15 riigis olema valitsuse poolt kinnitatud. Näiteks rahaliidu suhtes toimus 
hääletus ja kolme riigi valitsused otsustasid sellest välja jääda. Rootsi, 
Taani ja Inglismaa ei kuulu praegu eurotsooni. Kuid EL-is oodatakse, et 
korraldada järgmine hääletus ja nad siis sisse tõmmata. Taoline hääletamise 
süsteem ei peatu enne, kuni EL on enda jaoks õige vastuse saanud. EL-i 
juhid kasutavad laienemist ida suunas ettekäändena, et muuta tegelikult 
kogu liidu struktuuri. Kõndides ühe ametnikuga ringi Ministrite Nõukogus, 
ütles ta: “Kõigest sellest, mida sa praegu enda ümber näed, varsti enam ei 
piisa.” Ta mõtles sellega, et koos laienemisega peab kõik muutuma. 
Muutub esindatuse süsteem. Praegu on igal liikmesriigil Euroopa 
Komisjonis 1 või 2 liiget, aga uue süsteemi järgi ei ole üldse kindel, kas 
igale uuele riigile antakse võimalus oma esindaja sinna saata. Nad 
räägivad, et igal riigil saab olema vähemalt üks esindaja, aga mina pole 
selles päris kindel. Praegu arutatakse Euroopa Liidu struktuuri muutmist, et 
laienemiseks valmis olla, sest käesolev süsteem laienemise puhul enam ei 
toimiks. Kui juba 15 liikmesriigi üksmeele saavutamisel tekivad 
probleemid, siis 25 riigi puhul on see veel lootusetum. On võimatu, et kõik 
oleksid ühel nõul. Nad ei saa lubada, et Iirimaa olukord uute riikide puhul 
korduks. Sellepärast muudavad nad süsteemi. Nad võtavad ära üksiku riigi 
vetoõiguse. Mõnes suhtes on seda juba tehtud. Näiteks on muudetud 
hääletusmetoodikat. Uue metoodika järgi hääled “kaalutakse” ja mõnedel 
riikidel on rohkem hääli kui teistel. Häälte suhet kolme suurema riigi 
kasuks on muudetud nii, et nad saavad läbi suruda, mida tahavad. Nizza 
lepingus on ära määranud häälte arv uutele riikidele. Samuti on 
moodustatud riikide blokid, kes saavad maha hääletada teiste riikide 
otsused.  

Euroopa Parlamendi president Hr. Pat Cox ütles nii: “On suur mure, 
et raadiod vaikivad. On suur probleem, et keegi ei räägi midagi toimuvate 
asjade kohta. Tegelikult pole mitte ükski riik teinud midagi, et oma inimesi 
laienemiseks ette valmistada.” Euroopa Liidu juures asuva statistikabüroo 



andmed näitavad, et ainult üks protsent Euroopa Liidu elanikest on edasiste 
laienemisplaanide suhtes väga hästi informeeritud. Ma ei tea, kas isegi 
mina olen informeeritud! Loen igal nädalal läbi suure hunniku pabereid, 
kuid ma ei tunne end eriti teadlikuna, sest kõike tehakse salaja. Need 20 
mittevalitud ametnikku tegutsevad täiesti ebademokraatlikult. Euroopa 
Liidus demokraatiat tegelikult ei ole.  
 
 
EL  JA  NSVL 
 

Euroopa Liitu võib mitmeski suhtes võrrelda endise NSV Liiduga. 
Järgnev on kirjutatud ühe Eesti professori poolt: “Omaenese tahte vastaselt 
kannatas Eesti 50 aastat Nõukogude Liidu valitsuse totalitaarsete 
sotsialistlike eksperimentide all, ning meil pole tahet, aega ega vahendeid, 
et allutada end taas Euroopa Liidu poolt korraldatavatele sotsialistlikele 
eksperimentidele. Läbirääkimistel Euroopa Liiduga loobub Eesti oma 
elulistest rahvuslikest huvidest.” Te annate ära oma sõltumatuse ja 
vabaduse. Nõukogude Liit oli sotsialistlike vabariikide liit. Ja mis on 
Euroopa Liit? See on täpselt samuti sotsialistlike riikide liit. Kuidas 
Nõukogude Liitu valitseti? Seda tehti viieteistkümne mittevalitud ametniku 
poolt. Need ametnikud ei olnud rahva poolt valitud ega kandnud ka mingit 
vastutust rahva ees. Kuidas Euroopa Liitu valitsetakse? Täpselt samuti, 
kahekümne mittevalitud ametniku poolt, kes ise ennast ametisse määravad 
ega vastuta kellegi ees. Neid ei ole võimalik ka vallandada. Nõukogude 
Liidu seadustes oli sees üks klausel, mille kohaselt oleks olnud võimalik 
soovi korral liidust lahkuda. Muidugi oli see ainult propaganda. Kui keegi 
oleks öelnud, et ta tahab sealt tegelikult välja astuda, oleksid tal tekkinud 
suured probleemid. Siiski oli neil väljaastumise võimalus vähemalt paberil 
kirjas. Euroopa Liidust pole aga mingit võimalust lahkuda. 
Liikmestaatus on absoluutselt pöördumatu. Rahaliidus osalemine on 
pöördumatu. Kogu tehing on pöördumatu loomuga: kui olete sees, ei 
saa te sealt enam välja astuda. Need on mõned asjad, mida inimesed 
lihtsalt peavad teadma.  
 
 
PIIBLI  AJALOOLISED  PROHVETEERINGUD 
 

Esimene trükitud raamat kogu maailmas oli Piibel. See on 
hämmastamapanev raamat, sest seal esitatud ennustused on kirja pandud 
tuhandeid aastaid tagasi ja need on läbi ajaloo täitunud. Mitte ükski teine 
usuline kirjutis pole leidnud taolist ajaloolist tõestust. Iisraeli ajalugu, 
Messia tulek ja Tema lunastustöö, lõpuaja sündmused – kõik on olnud 
täpselt ette ennustatud. See kinnitab Piibli tõelisust. Piibel on Jumala 



sõnum inimkonnale ja seda on nimetatud “raamatute raamatuks”. Jumal 
tahab ilmutada tulevasi sündmusi neile, kes tõde otsivad. Ka Euroopa Liidu 
antikristlik süsteem on Piiblis ette ennustatud. Uurime sealt prohvet 
Taanieli raamatut.  
 Taanieli raamatu teisest peatükist (2:31-45) loeme, kuidas tolleaegse 
maailmaimpeeriumi Babüloonia kuningas Nebukadnetsar nägi ilmutuse 
tulevikust ja ainult usklik juut Taaniel oskas talle selle tähenduse teada 
anda:  
 “Sina, kuningas, nägid üht kuju! See kuju oli suur ja selle hiilgus 
erakordne; see seisis su ees ja selle välimus oli hirmus! Kuju pea oli puhtast 
kullast; rind ja käsivarred hõbedast; kõht ja reied vasest; sääred rauast; 
jalad osalt rauast, osalt savist. Sa nägid, kuidas üks kivi käte abita lahti 
murdus ja lõi kujule vastu jalgu, mis olid rauast ja savist, ja purustas need. 
Siis purunesid üheskoos raud, savi, vask, hõbe ja kuld; ja said aganate 
sarnaseks suviselt rehealuselt: tuul viis need ära ja neist ei leidunud jälgegi. 
Aga kivist, mis oli tabanud kuju, sai suur mägi ja see täitis kogu maa. 
 See oli unenägu ja nüüd ütleme kuningale selle tähenduse: sina oled 
kuningate kuningas, kellele taeva Jumal on andnud kuningriigi, võimu, 
vägevuse ja au; ja kelle kätte ta on andnud inimesed, kus need ka iganes 
elavad, metselajad ja taeva linnud, pannes sind valitsema nende kõigi üle – 
sina oled see kullast pea! Aga sinu järel tõuseb teine kuningriik, väiksem 
kui sinu oma; ja veel kolmas kuningriik, vasest, mis valitseb kogu maa üle. 
Siis tuleb neljas kuningriik, tugev nagu raud – kuna ju raud kõike lõhub ja 
pihustab; ja nagu purustav raud, nii lõhub ja purustab ta need kõik! Aga et 
sa nägid jalad ja varbad olevat osalt potissepa savist ja osalt rauast, siis 
tähendab see jagatud kuningriiki; küll on selles raua tugevust, just nagu sa 
nägid rauda savimullaga segatult. Ja et jalgade varbad olid osalt rauast ja 
osalt savist, tähendab seda, et osa kuningriiki on tugev ja osa on rabe. Et sa 
nägid rauda savimullaga segatult, tähendab seda, et kuigi nad segunevad 
inimseemne poolest, ei püsi nad üksteise küljes, nii nagu raud ei segune 
saviga. Aga nende kuningate päevil püstitab taeva Jumal kuningriigi, mis 
jääb igavesti hävimatuks ja mille valitsust ei anta teisele rahvale. See lõhub 
ja hävitab kõik need kuningriigid, aga ta ise püsib igavesti, just nagu sa 
nägid, et üks kivi käte abita mäest lahti murdus ja purustas raua, vase, savi, 
hõbeda ja kulla! Suur Jumal on andnud kuningale teada, mis tulevikus 
sünnib. Ja unenägu on tõsi ning selle tähendus kindel!” 
 Teame, et kõik need maailmaimpeeriumid anti nägemuses 
kronoloogilises järjekorras. Taaniel ütles, et kuju kullast pea sümboliseeris 
Babüloonia kuningriiki eesotsas kuninga Nebukadnetsariga. Kuju käed 
tähendasid meedlasi ja pärslasi. Kuna Meedia ja Pärsia olid tegelikult kaks 
eraldi asetsevat riiki, esitatigi see pildina kahest käest. Peale Aleksander 
Suure vallutusi pääses võimule Kreeka, mis vastas kuju vasest osale. 
Ajaloost teame, et järgnev ja viimane kuningriik oli Rooma impeerium, 



millele nägemuses vastasid kuju rauast ja savist osad. Taaniel ütleb, et 
neljas kuningriik on tugev nagu raud, mis kõike lõhub ja purustab. Edasi 
näeme aga, et sellest kuningriigist kasvab välja süsteem, mida iseloomustab 
raua ja savi segu. Nii nagu raud ja savi ei segune omavahel, ei segune ka 
see kuningriik. See pilt vastab Euroopa Liidule, milles valitseb suur 
segadus. Täpselt nii nagu raud on tugev ja savi on nõrk, on osa sellest tugev 
ja osa on nõrk. Selles valitseb rebimine: üks osa tahab kehtestada kontrolli 
teiste üle. Nad ei segune omavahel. Mis saab edasi? Taaniel selgitab: “Aga 
nende kuningate päevil püstitab taeva Jumal kuningriigi, mis jääb igavesti 
hävimatuks. Ja mille valitsust ei anta teisele rahvale. Ta hävitab kõik 
kuningriigid, aga ta ise püsib igavesti.” Kui te näete “nende kuningate 
riike”, mida esindavad nägemuses kuju jalad ja varbad, siis teate, et see on 
viimane suur kuningriik ja maailmaimpeerium, enne kui Jeesus tagasi 
tuleb.  
 Vaatame nüüd tulevikunägemuses antud kuju metallide nimistut, mis 
on järjestuses: kuld, hõbe, vask, raud. On huvitav, et need metallid on 
järjestatud vastavalt oma tugevusele. Kuld on väga pehme ja kergesti 
töödeldav. Hõbe on tugevam kui kuld ja vask on omakorda hõbedast 
tugevam. Raud on neist kõigist kõvem ning väljendab sõjaväelist jõudu ja 
rõhumist. Babüloonia impeeriumis oli kuninga valitsemine rajatud 
seadustele. Iga järgnev kuningriik oli aga oma sõjalise jõu poolest järjest 
tugevam. Ajalugu kinnitab seda.  
 Teine asi, mida tähele panna, on nende metallide tihedus, mis 
muutub järjest väiksemaks kuju mööda allapoole liikudes. See võib viidata 
poliitilise võimu nõrgenemisele.  
 
 
TAANIELI  NÄGEMUS  NELJAST  METSALISEST 
 

Taanieli raamatu seitsmendast peatükist võib lugeda, kuidas Taaniel 
sai veel ühe ilmutuse tulevikusündmuste kohta. See ilmutus on otseses 
vastavuses Nebukadnetsari tulevikunägemusega, kuid siin on nelja 
maailmaimpeeriumi detailsemalt kirjeldatud.  

Taaniel nägi nelja metsalist. Esimene elukas oli lõvi sarnane, kellel 
olid kotka tiivad. Teine oli vildakas karu, kellel oli kolm ribi hammaste 
vahel. Kolmas oli tiibadega panter. Neljas oli üks kohutav koletis suurte 
raudhammastega.  

Kõik Nebukadnetsari unenäos nähtud kuju metallosad on vastavuses 
Taanieli nägemuse metsalistega. Kuju kullast pea ehk Baabülon oli 
poliitiliselt kõige tugevam. Seal valitses kuningas ja tegelikult seal leiutati 
seadusandlik süsteem. Seepärast ka esimene sümbol Taanieli nägemuses oli 
tiibadega lõvi. Lõvi on loomade kuningas ja kotkas on lindude kuningas. 
Lõvil tõmmati tiivad küljest ära, mis tähendas, et Nebukadnetsar läks 



hulluks oma uhkuse tõttu. Seitse aastat hiljem tema mõistus taastus ning ta 
ülistas Jumalat.  

Teine metsaline – vildakas karu – on paralleel kuju hõbedast 
käsivartele. Karul on kaks poolt: meedlased ja pärslased. Pärslased 
muutusid lõpuks tugevamaks ja valitsesid meedlaste üle. Karu on tuntud 
rohkem oma brutaalse jõu kui ajupotentsiaali poolest. Taoliselt, brutaalse 
jõu abil tegutsesid ka meedlased ja pärslased. Ajaloost on teada, et 
Aleksander Suure vastu sõdides oli nende armees miljon sõdurit, kuid siiski 
nad kaotasid!  

Kolmas metsaline, tiibadega panter, sümboliseerib Aleksander Suurt 
ja Kreekat. Panter on väga kiire loom. On tõepoolest huvitav märkida, et ka 
Aleksander Suur oli väga kiire vallutaja.  

Enne, kui läheme neljanda metsalise juurde, vaatame, kuidas need 
kuningriigid järjest laienesid. Babüloonia kuningriik oli suhteliselt väike. 
Siis tulid meedlased ja pärslased. Nende territoorium ulatus kuni Indiani, 
samuti kuulusid neile piirkonnad, mis paiknesid tänapäeva Türgi aladel. 
Kreeka impeerium sirutus aga veelgi kaugemale. Aleksander Suure kiire 
edu oli tingitud uue strateegia kasutamisest: ta ei seadnud oma laagrit üles 
linna müüride alla, vaid tormas kohe linna sisse ja vallutas selle. 
Aleksander Suur teostas kõik oma vallutused noore mehena. Ta allutas oma 
kontrollile tohutud maa-alad kuni Hinduse jõeni. Ajalugu räägib, et sinna 
jõudnud, põlvitas ta jõe kaldale ja nuttis, sest rohkem polnud enam midagi 
vallutada. Ta suri 33-aastasena ning kogu impeerium jagati nelja kindrali 
vahel. Nii on ka Taanieli ilmutuse leopardil neli pead. 

Viimane metsaline vastab kuju rauast säärtele ja rauast ning savist 
jalalabadele ja varvastele. See esindab Rooma impeeriumi ning sellele 
järgnevat süsteemi. Rooma mõjusfääri kuulusid samuti Vahemere-äärsed 
piirkonnad. Ka tänapäeval on Euroopa Liit väga huvitatud Põhja-Aafrikast 
ja Lähi-Idast. Nad plaanivad luua sellesse piirkonda 2010. aastaks 26 riigi 
osalusel vabakaubandustsooni. Euroopa Liit räägib aina laienemisest. 
Inimesed küsivad, millal see ükskord lõpeb? Võib juhtuda, et nad peatuvad 
alles siis, kui on saanud enda kätte kõik need alad, mis kuulusid kunagi 
Rooma impeeriumi koosseisu.  

 
 

ROOMA  IMPEERIUMI  TAASELUSTAMINE 
 

Kõige põhjalikum kirjeldus on antud Taanieli ilmutuse neljanda 
metsalise kohta, kuna see sümboliseerib ka lõpuaja impeeriumi. See 
metsaline oli jubedate raudhammaste- ja küüntega. Metsalisel oli kümme 
sarve, mis viitavad selle kuningriigi viimasele väljakujunemisele. Need 
kümme sarve on paralleeliks ka Nebukadnetsari unenäos antud kuju 
kümnele varbale. Kümme varvast ja kümme sarve tähistavad Rooma 



impeeriumi järglast, viidates selle jätkuvusele ja taaselustamisele. Matteuse 
evangeeliumi 24. peatükk Piiblis räägib lõpuaja märkidest, nn. 
sünnitusvalude algusest. Nendeks on sõjad ja kuuldused sõdadest, 
maavärinad, nälg, katk jne. Need asjad juba toimuvad maailmas. Miks me 
ei peaks siis nägema, et ka lõpuaja kuningriik on juba ilmsiks saanud. 
Teame, et 1948.a. sai Iisraelist jälle riik ja me ei saa eitada, et see on väga 
tähelepanuväärne lõpuaja prohvetlik sündmus.  Rooma leping kirjutati alla 
1957.a., millest hakkaski kujunema poliitiline Euroopa Liit.  

 
 

ÜHEKSATEIST PÕHJUST, MIKS EUROOPA LIIT ON 
TAASTATUD  ROOMA  IMPEERIUM 

 
Juba prohvet Taanieli raamat annab meile piisava aluse väita, et 

Euroopa Liit on taaselustatud Rooma impeerium, kuid kinnituseks toon ära 
ka mõned muud põhjendused. See on viimaseks impeeriumiks enne Jeesuse 
tagasitulekut. Teame, et Euroopa Liidust saab antikristuse jõustruktuuride 
keskus. Taanieli raamatu seitsmendas peatükis sümboliseerib teda üks sarv, 
mis tõuseb ja lükkab kõrvale kolm sarve. Antikristusele antakse võim vaid 
“tunniks”, kuid Kristuse kuningriik kestab igavesti. Ka Piibli viimase 
raamatu - Ilmutusraamatu - põhjal võime seda väita.  

Niisiis toon teieni 19 põhjust, miks Euroopa Liitu võib pidada 
taaselustatud Rooma impeeriumiks. Põhjendusi võiks esitada rohkemgi.  

Esiteks: Euroopa Liit asub geograafiliselt samas piirkonnas, kus 
vanasti paiknes Rooma impeerium. Võime rääkida taastatud Rooma 
impeeriumist ainult siis,  kui see kerkib esile samast geograafilisest 
piirkonnast.  

Teiseks: Rooma impeeriumi kunagi ei vallutatud, vaid selle suurus ja 
tugevus vähenes. Seetõttu saab rääkida selle taastamisest. Rooma 
impeerium saavutas oma õitsengu 200.a. AD, kuid aastal 400 AD oli ta 
lagunemas. Impeeriumi lõpu täpset kuupäeva pole olemas. See muutus 
järjest nõrgemaks, kuni lihtsalt kadus. Järelikult on võimalik seda 
taaselustada.   

Kolmandaks: Rooma impeeriumi kultuur mõjutab ikka veel 
tänapäeva Euroopat ja selle üle ollakse uhked.  

Neljandaks: Euroopa Liit sai alguse 1957.a. sõlmitud Rooma 
lepingust, mis allkirjastati Rooma linnas. On huvitav, et põhikiri 
kavatsetakse valmis saada 2003.a. lõpuks, mil juhtriigiks on Itaalia. Seega 
asendab Rooma konstitutsioon Rooma lepingu. Asja on kiirendatud, et see 
saaks lõpetatud just Itaalia juhtimisperioodil.  

Viiendaks: Euroopa Liidu kuus asutajariiki olid Belgia, Prantsusmaa, 
Itaalia, Luksemburg, Holland ja Saksamaa. Need maad kokku hõlmavad 
umbes sama territooriumi, mis kunagi kuulus Charlemagne’i impeeriumile. 



Need 6 asutajariiki samastavad end Charlemgne’iga, kes kroonis ennast ka 
Rooma impeeriumi keisriks. Euroopa Liidu peakorteri juures on olemas ka 
Charlemagne’i hoone. Järelikult reklaamib Euroopa Liit otseselt 
Charlemagne’i. 

Kuuendaks: Euroopa taasühendamise ideedega on välja tulnud ka 
eelnevad Euroopa juhid nagu Charlemagne ise, Napoleon, Hitler, jt. 
Antikristuse vaim pole seega midagi uut. Johannese esimene kiri Piiblis 
ütleb, et antikristuse vaim avaldas juba siis mõju. Ajal, mil Johannes oma 
esimest kirja kirjutas, esines valeprohveteid, kes olid antikristuse vaimu 
poolt mõjutatud, ja nii on see kestnud läbi sajandite. See vaim püüab end 
ilmutada Euroopa ühendamise kaudu. Euroopa Liidu laienemist 
nimetatakse ka taasühendamiseks. See on tegelikult veel üks lisapõhjus, 
kuna taasühendada saab ainult seda, mis on varem eksisteerinud.  

Seitsmendaks: Euroopa on samastanud end Rooma impeeriumiga 
oma kuningate ja nende tiitlite kaudu. Alates umbes 1000.a. AD kuni 
aastani 1806 on saksa kuningad nimetanud end Püha Rooma Impeeriumi 
kuningateks.  

Kaheksandaks: iga Euroopa kuninglik perekond kinnitab, et nende 
juured pärinevad Rooma keisritest. Sugupuude uurimine tõestab seda. 

Üheksandaks: Euroopa Liit püüab teha kõik selleks, et haarata oma 
mõju alla piirkonda, kus omal ajal paiknes Rooma impeerium. Selle 
piirkonna 26 riiki ja Palestiina territooriumi nimetatakse Barcelona 
protsessi riikideks. Nad kuuluvad Euro-Vahemere gruppi, mis kohtub 
ministrite tasandil Brüsselis. On plaan asutada ka Euro- Vahemere pank. 
Nagu varem mainisin, on aastaks 2010 plaanis avada vabakaubandustsoon  
Euroopa Liidu ja Euro-Vahemere grupi riikide vahel. See on viis, kuidas 
Euroopa Liit on haaranud oma rüppe suurema osa oma liikmetest. Asi 
toimus vabakaubandustsooni maski all. Kõigepealt loodi majandustsoon ja 
poliitikat ei tohtinud mainida. Aga nüüd on selge, et eesmärgiks on 
saavutada täielik poliitiline ühendus. Nad ise räägivad sellest juba avalikult. 
Vabakaubandustsooni avamine Aafrikas ja Lähis-Idas võib väga kiiresti 
viia järgmise laienemisringini.  

Kümnendaks: Euroopa Liidu eesmärgiks on lisaks majanduslikule 
ühendusele saavutada täielik poliitiline ja sõjaline ühendus. Seega on nende 
suund saavutada domineeriv roll maailmas. Nende sihiks on luua Euroopa 
superriik, et taastada Rooma impeeriumi võim. 

Üheteistkümnendaks: Euroopa Liit samastab end ise Rooma 
impeeriumiga. Nad ütlevad seda isegi välja. EL-i president Prodi ütleb ühes 
oma tsitaadis: “Me peame liikuma ühtse majanduse poole ja ühtse 
poliitilise identiteedi poole, sest esimest korda peale Rooma impeeriumi 
langemist on meil võimalus Euroopa taasühendada.” Jällegi mainivad nad 
taasühendamist. Nende selgeks sihiks on luua superriik, mis omab 



ülemvõimu rahvuslike võimutasandite suhtes. Ühinedes Euroopa Liiduga 
annate kindlalt oma riigi ühe kõrgema võimu kontrolli alla. 

Kaheteistkümnendaks: Rahvuste ja kultuuride erinevus vastab 
prohvet Taanieli raamatu teises peatükis kirjeldatud kuju savist osadele.  

Kolmeteistkümnendaks: Euroopa Liidu kasvav sõjaline jõud vastab 
Taanieli raamatu seitsmendas peatükis esitatud metsalise raudhammastele.  

Neljateistkümnendaks: Euroopa Liidu nõrk poliitika on vastavuses 
Taanieli raamatu teises peatükis nähtud kuju jalalabade savi- ja raudosade 
segunematusega ja siduvuse puudumisega neis.  

Viieteistkümnendaks: On väga võimalik, et pidevalt muutuvad 
grupeeringud Euroopa Liidus vastavad ühel päeval prohvet Taanieli 
nägemuse neljanda metsalise kümnele sarvele. Praegu on Euroopa Liidul 
15 liiget ja 11 ametlikku keelt. Tekst Euroopa Parlamendi hoonel Brüsselis 
on kirjutatud üheteistkümnes keeles. Naljatledes võrdlevad nad end Paabeli 
torniga. Lepingus on selline märge, et riigid võivad moodustada rühmitusi. 
Nii on võimalik, et “üleöö” tekib 10 alagruppi. Kui riigid lepivad omavahel 
kokku teatud eurodirektiivide suhtes, võivad nad moodustada uusi 
alagruppe. Selline tegutsemisõigus on kindlal põhjusel lepingusse sisse 
kirjutatud. Kui keegi ei peaks nendega ühel nõul olema ning tahab kõrvale 
jääda, siis on neil igal juhul õigus edasi liikuda ja oma tahtmine saavutada.  

Seitsmeteistkümnendaks: Taanieli raamatus on mainitud, et see 
nägemus on viimasteks päevadeks. On selge, et Taanieli tulevikunägemus 
peab langema kokku Matteuse evangeeliumi 24. peatükis kirjeldatud 
lõpuaja sündmustega Iisraelis. Ja see on toimumas. 

Kaheksateistkümnendaks: Euroopa Liit kasutab kõikvõimalikke 
võtteid selleks, et oma ideesid populariseerida. Neil on olemas 
ajurünnakuid korraldavaid gruppe, mis käivad koos ja annavad oma toetuse 
kõigile Euroopa Liidu direktiividele. Ühte neist gruppidest nimetatakse 
Rooma klubiks. Nii et globaliseerumise idee ehk koondumine ühe 
maailmavalitsuse alla on jälle otseselt seotud Rooma linnaga ning seeläbi 
ka Rooma impeeriumiga.  

Üheksateistkümnendaks: kui Euroopa Liit ei ole taaselustatud 
Rooma impeerium, siis mis üldse võiks selleks olla? Mingit muud 
võimalust ei ole.  

 
Oleme identifitseerinud, et Euroopa Liit on taaselustatud Rooma 

impeerium. Seetõttu on see ka viimane maailmaimpeerium enne Jeesuse 
tagasitulekut ja antikristuse keskne jõustruktuur. Piibli prohveteeringud 
kuulutavad ette veel järgmisi sündmusi:  kristliku koguduse ülesvõtmist, 
maa peal asetleidvat antikristuse valitsemise aega ja suurt kannatusaega, 
Talle pulma taevas ja Jeesuse teist tulemist. Uues Testamendis on 300 
viidet Jeesuse teise tuleku kohta. Esimest korda tuli Jeesus siia maailma 
väikese tagasihoidliku beebina. Oma elu, ristisurma ja ülestõusmise läbi 



teostas Ta Jumala plaani, et päästa pattudest ja põrgust neid, kes Ta usus 
oma ellu vastu võtavad. Teist korda tuleb Jeesus tagasi Kuningate 
Kuningana. Siis mõistab Ta ka kohut patuse maailma üle.  

 
 

PROPAGANDA  EESTI  LIITUMISEKS 
 
Eestisse tulles lugesin lennukis üht ajakirja. Lennukis pakutavatest 

ajakirjadest võib üldiselt leida suurepärast propagandat. Esileheküljel oli 
muidugi Eurovisioon. Ütlesin oma pojale, et võin kihla vedada, et üks 
Euroopa Liidu laienemisringis olevatest riikidest selle lauluvõistluse 
võidab. Ütlesin ka, et Malta saab kõrge koha. Teate, miks? Sest ma tean, 
kuidas EL-is mõeldakse. Laienemisringis olevatest riikidest kõige lähemal 
liikmeks astumise otsusele on Eesti, Läti ja Malta. Kas võit Eurovisioonil 
pole suurepärane võimalus panna inimesi end eurooplasteks nimetama, 
panna nad nn. õigele rajale? Ma ei ütle, et laulude hindamine otsustati ette 
ära, aga te võite ise selle kohta järeldusi teha. Kas nad Euroopa Liidus 
annaksid teile esindatuse Ministrite Nõukogus või Euroopa Komisjonis 
sama kiiresti kui need hääled Eurovisioonil? Ajakirja vaadates näen 
kõigepealt, et Eesti on Euroopa kaardil. Järgnevalt on artikkel: “Taani on 
sinu kõige parem sõber!” Sest Taani on nende riikide seas esikohal, kes 
toetavad Eesti astumist Euroopa Liitu. Nüüd siis teate, miks Taani on teie 
kõige parem sõber. Sest nad on valmis teid allavett laskma! Nad võiksid 
selle ajakirja pealkirjaks “In Time” asemel panna “Euroopa Liidu 
laienemise propaganda”. 

Järgmise artikli teemaks on Eesti välispoliitika! Võib-olla teate, et 
lennukiajakirjades ei ole välispoliitika just kõige tavalisem teema. Artiklis 
räägitakse Eesti NATO liikmeks astumisest. Lühidalt on siin kirjas, et 
NATO liikmeks astumisest oleks Eestile palju kasu, sest nemad suudavad 
pakkuda tõelist kaitset. Neil on olemas reaalsed jõud, mis seda suudavad. 
Teie armee saaks eksisteerida ainult NATO varustuse ja personali abiga.  

Näete, kui suur on propaganda, et julgustada teid astuma Euroopa 
Liitu! Kas te teate, kui palju see maksab? Eesti peale on kulutatud 500 
miljonit eurot. Nii palju on kulutatud maksumaksjate raha ja kasutatud 
muid rahastamisallikaid, et innustada Eestit Euroopa Liitu astuma. Kas 
teate, kui palju raha on ametlikult antud nende toetuseks, kes teistmoodi 
mõtlevad? 12.800 eurot*. Seda on ligi nelikümmend tuhat korda vähem kui 
EL reklaamimiseks. Need 12.800 anti kolme teleshow jaoks pealkirjaga 
“Poolt ja vastu”. Pool sellest rahast läks ka veel EL-i pooldajatele. Neid 
fakte te  peate teadma.  

 
* Lisaks värskemad andmed: “Riigikantselei ja Avatud Eesti Fond 

toetasid 243 389 krooniga liikumise “Ei Euroopa Liidule” projekti, mis 



agiteerib hääletama Euroopa Liiduga Ühinemise vastu.” (Päevaleht 4.aprill 
2003, lk.7) 

 
PÕHISEADUSLIK KRIIS EESTIS.  
VALITSUS  RAHVA  VASTU. 
TAGAGE  RAHVAHÄÄLETUS! 

 
Eesti on praegu põhiseaduslikus kriisis. Eesti valitsus korraldas 

uurimuse, kas Eesti astumine Euroopa Liitu on riigi põhiseadusega 
kooskõlas. Selgus, et liitumine on põhiseadusega täielikus vastuolus.  

Esimeses paragrahvis ütleb teie põhiseadus: “Eesti on iseseisev ja 
sõltumatu demokraatlik vabariik, kus kõrgeima riigivõimu kandja on 
rahvas. Eesti iseseisvus ja sõltumatus on aegumatu ja võõrandamatu.” 

Järelikult ei saa Eesti põhimõtteliselt olla ühegi teise riigi või riikide 
ühenduse valitsuse all. Euroopa Liiduga liitumine rikuks kohe esimest 
paragrahvi. See on suur probleem, sest peaaegu terve Eesti valitsus on EL-i 
täiesti ühekülgselt juba üle kuue aasta reklaaminud. Kui Eesti peaks EL-iga 
liituma, siis tuleks muuta veel 40 kuni 60 paragrahvi Eesti Vabariigi 
Põhiseadusest. Kuid valitsus käitub nii, nagu see neid üldse ei huvitaks. 
Kuidas saab neid asju muuta? Esimest paragrahvi saab muuta ainult 
rahvahääletuse kaudu. Te ei saa seaduslikult liituda, enne kui esimene 
paragrahv pole põhiseadusest välja võetud. Kas rahvahääletusest on juttu 
olnud? Kui on, siis väga vähe. Kas poliitikud võivad üritada ilma 
hääletuseta liituda? Nad võivad seda teha, sest nad on juba nii kaua 
oodanud.  

Euroopa Kohus seisab kõrgemal rahvuslikest kohtutest ning EL-i 
seadusandlus on rahvusliku seadusandluse suhtes ülimuslik. Kui liitute, siis 
enam ei tähenda, mis rahvuslikus põhiseaduses kirjas on, sest Euroopa 
Liidu põhiseadus on üle selle ja määrab kõike. EL võib proovida lihtsalt 
edasi minna ja rahva arvamusest mitte hoolida. Nad ei võta vastu eitavat 
vastust, nii nagu Verheugen ei teinud välja Iirimaa eitavast vastusest Nizza 
lepingu suhtes. Seega võidakse üritada hääletust ka edasi lükata.  

Mis puudutab 40 kuni 60 põhiseaduse paragrahvi muutmist, siis seda 
on võimalik teha kahe järjestikuse riigikogu koosseisu vastava 
hääletustulemuse korral. Esimene riigikogu peab hääletama, et nad on 
nendeks muutusteks valmis. Siis tuleb oodata järgmisi valimisi ning uus 
parlament peab selle üle uuesti hääletama. On selge, et taoline protsess 
võtab aega aastaid. Kuus aastat on sellega juba tegeletud, kuid põhiseaduse 
muutmisega ei ole veel alustatudki. Neid ei huvita rahva arvamus. Eesti 
poliitikud on juba praegu sulgemas 31 peatükki, et EL-iga ühineda. Nad ei 
hooli sellest, mida rahvas mõtleb. 

Teil on vaja inimestele teada anda, et praegu on Eestis põhiseaduslik 
kriis! On kummaline, et poliitikud saavad rikkuda omaenda seadusi. 



Paragrahv 48 Eesti Vabariigi Põhiseadusest ütleb muuseas: “Keelatud on 
ühingud, liidud ja erakonnad, kelle eesmärgid või tegevus on suunatud 
Eesti põhiseadusliku korra vägivaldsele muutmisele…”. Eesti seaduste 
järgi on põhiseadusevastase tegevuse eest võimalik määrata seitsme- kuni 
kümneaastane vanglakaristus! Põhikirja 54. paragrahv ütleb nii: “Eesti 
kodaniku kohus on olla ustav põhiseaduslikule korrale ning kaitsta Eesti 
iseseisvust. Kui muid vahendeid ei leidu, on igal eesti kodanikul õigus 
osutada põhiseadusliku korra vägivaldsele muutmisele omaalgatuslikku 
vastupanu.” Teisisõnu: iseseisvuse ja sõltumatuse kaitsmiseks on iga 
vahend õigustatud.  

On selge, miks selline asi kirja pandi. Te tulite ju välja NSV Liidu 
surve alt. Tuli garanteerida, et midagi niisugust enam ei juhtuks. Kuid 
Moskva vaim valitseb praegu Brüsselis. Inimesed mõtlevad, et Lääs erineb 
Idast, kuid see pole nii. Kristlased mõistavad, et siin on tegutsemas 
vaimulikud jõud. Sama kontrollisüsteem, mis kunagi valitses Nõukogude 
Liidus, avaldub nüüd kõrgemal tasemel Euroopa Liidu sotsialismis. Nüüd 
nad ei ähvarda inimesi hirmu või füüsilise kahjustamisega. Nüüd avaldavad 
nad inimestele survet psühhoterrori ja majanduslike hoobade abil: kui te ei 
ühine meiega, siis näitame, et oleme teist võimsamad; te peate ühinema või 
me teeme teie elu raskeks ja väljakannatamatuks! Parem tulge ja olge meie 
sõbrad! Ma arvan, et teie teate sellest  rohkem.  

Euroopa Liidu suhtes valitseb suur teadmatus. Kui Eestis toimuks 
EL-iga liitumise suhtes hääletamine täna, siis liitumise vastu oleks 53% 
rahvastikust.  See on päris hea tulemus, sest 500 miljonit eurot on raisatud 
europropagandaks ja inimesed, kes mõtlevad teistmoodi, pole oma 
arvamust eriti avaldada saanud. Vastuolijad on võimalustest ilma jäetud 
oma seisukohti tutvustada. Siiski ütleb 53% inimestest EL-ile “ei”, sest 
vabadus on neile väga kallis ja nad ei taha uuesti elada mineviku 
luupainajas. Te peate teadma ja teistele teada andma, et on teisi alternatiive 
peale Euroopa Liiduga ühinemise. Seda protsessi saab ümber pöörata. Te 
peate kindlalt nõudma, et liitumise suhtes hääletus ikkagi toimuks. Samuti 
peate jälgima, et toimub hääletamine põhikirja muutmise suhtes. Ärge 
tundke end hiirena lõvi ees. Ärge mõelge, et EL-ist väljaspool saab olema 
liiga raske, et raha on liiga vähe jne. Pastorina ja kristlasena võin öelda, et 
meie poolel on vaimulik jõud, mis ületab maise jõu. Meil on valgus, mis 
ületab pimeduse.  

 
 

DIKTAATORLIK  INIMÕIGUSTE  HARTA 
 
Euroopa Liidu konstitutsiooni esimeseks osaks on inimõiguste harta. 

Seda dokumenti võib nimetada superriigi alusprojektiks. EL arvab, et ta 
võib kõigile dikteerida, missugused peavad olema inimõigused. Nad on 



harta kokku pannud, et sellele põhikiri rajada, kuid selles dokumendis 
räägitakse kõigest vihjamisi. Nad ütlevad, et see tekst võib olla on aluseks 
mingile lepingule. Me ei taha, et EL dikteeriks meile inimõigusi.  

Põhikirja arutelu praegu toimub ja Eesti on sinna saatnud kolm 
delegaati. Keegi peaks minema nende juurde ja küsima: “Mida te ometi 
teete seal?” Nad saavad mõne nädala tagant kokku ja koostavad 
põhiseadust ühe endise Prantsusmaa presidendi järelvalve all. Paragrahv 54 
hartas kannab pealkirja “Inimõiguste ulatus”. Need on inimestele 
garanteeritud õigused. Seal on kirjas: “Iga piirang, mida rakendatakse selles 
hartas tunnustatud vabaduste ja õiguste kasutamisele, peab olema 
seaduslikult kinnitatud ning respekteerima nende õiguste ja vabaduste 
olemust. Piiranguid võib kehtestada ainult siis, kui need on vajalikud ja 
tõepoolest vastavad eesmärkidele, mis on Euroopa Liidu üldistes huvides.” 
Näete, kuidas asi on meelega segaseks tehtud. See klausel ütleb, et igat asja 
selles hartas võib muuta, st. kõiki neid õigusi, mida neil ei ole õigust 
niikuinii kellelegi anda! Nad võivad muuta hartat, kui see on EL-i huvides. 
Nad võivad teha, mida tahavad. Euroopa Liidu demokraatia on tegelikult 
suur pettus. 2002. aasta  20. mai Euroopa Parlamendi ajakirjas pakutakse 
välja EL-i lipuvarianti, kus kõigi riikide lipud on pandud triipudena kokku. 
See näeb välja nagu triipkood ja inimesed juba praegu vihkavad seda.  

 
 
 
Pärast ettekannet võisid kuulajad küsimusi esitada. Toome ka need 

ära koos pastor Rood’i vastustega.  
 
SUPERARVUTI 
 
Küsimus: Kas Euroopa Liidus eksisteerib superarvuti nimega “metsaline”? 
 

Ma räägin, mida ma sellest tean. 1982. a. tulin esimest korda 
Brüsselisse. Inimene, kes mulle lennujaama vastu tuli, ütles: “Tere tulemast 
Brüsselisse ja siin ei ole  mingisugust “metsaliseks” nimetatud arvutit”. 
Naljakas, et ta kohe sellest rääkima hakkas. Külastasin tookord EL-i 
Brüsseli peahoonet ja vestlesin ühe ametnikuga. Ka tema ütles: “Muuseas, 
siin keldris ei ole mingisugust arvutit.” Seejärel mõtlesin: “Ahaa! See on 
keldris!” Ametnik ütles: “Selles paigas siin on nii palju segadust, et me ise 
ka ei tea täpselt, mis koridori teisel pool toimub!” Tol ajal ma seda ei 
uskunud. Nüüdseks aga, kui olen püüdnud Euroopa Liidu kohta andmeid 
koguda, olen veendunud, et nad tõepoolest ei tea, mis toimub teisel pool 
koridori või isegi mitte seda, mis nende endi kontoris toimub! Kuulsin küll 
mingit ulmelugu selle arvuti kohta, aga see polnud tõsi. Siis kuulsin, et 
keegi olevat suhelnud inimestega, kes aitasid seda kompuutrit üles panna. 



Tol ajal oleks tervet inimkonda hõlmava andmebaasi olemasolu olnud väga 
muljetavaldav. Täna võid sa oma kaenla all kanda andmebaasi, mis 
sisaldab infot kõigi inimeste kohta maailmas. Kas selline arvutisüsteem on 
olemas? Jah, kindlasti on. Kas seda metsaliseks kutsutakse, isiklikult ma ei 
tea. Piibel kasutab aga sõna “metsaline”, tähistamaks sellega nii antikristust 
ennast kui ka tema süsteemi.  
 
 
GLOBAALNE KONTROLLSÜSTEEM.  
KIIBID. 
MILLEKS 500-EUROSED RAHATÄHED? 
 
Küsimus: Millal tuleb aeg, kus ilma kiibita käes või otsaesisel ei saa midagi 
osta? 
 

Praegu käib suur töö selles suunas, et inimesed muutuksid julgeks 
kiibi kasutamise suhtes ega kardaks seda enam. Mõni aeg tagasi paigaldati 
kiibid juba ühele ameerika perekonnale - nende kätesse. Nad ise palusid 
seda. Nad ei tea, mida nad tegid. On aga olemas ka võimalus, et neid 
hakatakse siirdama inimestele, kes seda ei soovi. Seda süsteemi 
nimetatakse raadiosagedus-identifitseerimissüsteemiks ning seda võib 
kasutada inimeste jälitamiseks, aga ka meditsiiniliste andmete ja igasuguse 
muu informatsiooni salvestamiseks. Niisugune tehnoloogia juba eksisteerib 
ning see muutub kogu aeg väiksemaks ja odavamaks. EL on valmistamas 
globaalset satelliidisüsteemi, mille nimi on Galileo. Selle abil saab kindlaks 
määrata mingi objekti asukoha terve maakera ulatuses. Seda on võimalik 
kasutada paljudel sõjalistel eesmärkidel, kuid püütakse jätta muljet, et 
miljardid dollarid, mis kuluvad selle süsteemi loomiseks, lähevad kõigi 
inimeste hüvanguks. Põhjenduseks tuuakse umbes taolist: “Nüüd me 
leiame su üles, kui sa metsas jalutad ja ära eksid. Nüüd leiame su, kui oled 
mägedes ronimas ja juhtub mingi õnnetus. Kui imeliselt võime nüüd aidata 
Euroopa Liidu kodanikke, kui meil on olemas selline satelliidisüsteem!” 
Süsteemi loomine on juba otsustatud.  

Praeguseks on olemas globaalne satelliidisüsteem ainult 
ameeriklastel ja venelastel. Euroopal on tasuta ligipääs ameerika 
satelliidisüsteemile, nii et pole mingit põhjust, miks neil oleks veel ühte 
vaja - välja arvatud muidugi juhuks, kui seda on vaja kasutada omaenda 
sõjalistel eesmärkidel. Sellist satelliidisüsteemi saab kasutada ka 
luuretegevuseks. Mis mulle asja juures ei meeldi, on see, et nad pidevalt 
eitavad käimasolevaid programme, tegelikult aga teevad vastupidist sellele, 
mida nad räägivad. Globaalne satelliidisüsteem on sõjalises mõttes väga 
kasulik. See annab selle omanikele võimaluse sihtmärgid välja valida ning 



rünnata keda tahes, selleks kelleltki teiselt luba küsimata. Euroopa Liit ei 
taha sõjaväge rahu tagamiseks, vaid selleks et sõdida oma sõdasid.  

Raadiosagedus-identifitseerimissüsteemi kiipe kavatsetakse 
Frankfurdis paikneva Euroopa Keskpanga kinnitusel kasutada 500-eurostes 
rahatähtedes. EL loob probleemi selleks, et ta saaks seda ise parandada. 
Kõik küsivad, miks üldse tehti nii suure väärtusega rahatäht – 500 eurot! 
See on eesti rahas u. 7500 krooni! Terroristid ja narkoärikad saavad neid 
rahatähti hõlpsasti rahapesus kasutada. Miljon eurot saab väga kergesti ühte 
rahapakki paigutada. Brüsselis on paljudel kauplustel sildid uste peal, et 
500-euroseid rahatähti nad vastu ei võta. Miks see rahatäht siis üldse tehti? 
Nad tekitasid probleemi, et sellele siis ise lahendust pakkuda. Nii et 2005. 
aastaks, kui kiibid piisavalt odavaks muutuvad ja tehnoloogia areneb, 
tahavad nad panna kiibid rahatähtede sisse, et nende liikumist jälgida. 
Milline imeline lahendus ise tekitatud probleemile! On ainult aja küsimus, 
millal kiipidega inimesteni jõutakse. Nad võivad ka rahast mööda minna ja 
panna kiibid kohe inimestele. See kõlab juba lähedaselt metsalise märgile, 
mille vastuvõtmise eest Piibel hoiatab ja ennustab, et keegi ei saa enam 
müüa ega osta ilma selle märgita käel või otsaesisel. Tundub, et see aeg on 
lähedal. Ma ei paku välja mingeid konkreetseid tähtaegu. Enamus 
varasematest impeeriumidest eksisteerisid paarsada aastat, aga praegune 
võib laguneda lähema kahe aasta jooksul.  
 
 
MIL  MÄÄRAL  SEKKUDA  POLIITIKASSE? 
 
Küsimus:  Mil määral peaks kristlane sekkuma poliitikasse? 
 

Ma arvan, et kristlased peaksid osalema muudatustes. Ja nad peaksid 
olema osa tõest. Ükski poliitiline süsteem ei ole täiuslik. Me elame pattu 
langenud planeedil ja mingit utoopilist valitsust ei tule enne, kui Jeesus 
tagasi tuleb. Teame, et Jumal on loonud valitsuse inimeste kasuks. Kuid 
teame ka, et Jumala seadused on kõrgemad inimeste korraldustest. Kui 
need kaks on teineteisega vastuolus, on Sinu otsustada, kas kuuletuda 
Jumala seadustele või valitsusele. Minu käest on küsitud, milline on minu 
poliitiline veendumus: kas ma olen kesk-, vasak- või parempoolsete 
vaadetega. Ma ei tea isegi, kes ma olen. Elan Piibli järgi ja ma ei karda 
avalikult seista selle eest, mis on õige. Me ei kummarda “kuldkuju” ees. 
Kui on organisatsioone, mis aitavad sul tõde esile tuua, siis on see hea. 
Mõned proovivad asju muuta seestpoolt, mõned väljastpoolt. Jumal näeb 
terviklikku pilti ja Ta juhatab inimesi. Jumal võib töötada inimeste kaudu, 
kes selles maailmas võimu omavad, et muudatusi esile kutsuda. Vahel 
tulevad muutused poliitiliste parteide kaudu, vahel mitte. Järgi oma südant, 
sest su süda on tark. Me ei raja oma usku poliitikale.  



  
 
TEISITIMÕTLEJATE  TAGAKIUS  ON  ALANUD! 

 
Küsimus: Kas usklikevastased seadused on jõudnud ka Euroopa Liidu 
tasandile? 

 
Ma näen, et Euroopa Liidus kogevad evangeelsed kristlased 

tagakiusu. Prantsusmaa parlament tegi nimekirja kultuslikest gruppidest, 
kus põhimõtteliselt kõik  nelipühikogudused olid esitatud kõrvuti 
satanistlike rühmitustega. Prantsusmaal on välja antud seadusi, mis ei luba 
evangeeliumi head sõnumit tänavatel avalikult kuulutada. On isegi 
kogudusi, kes võtavad tagakiusu pärast oma nimest välja sõna 
“evangeelne”. Belgia valitsus tegi Prantsusmaa eeskujul samuti nimekirja 
sektidest. Selles oli 50 erinevat gruppi ja taas olid satanistid kõrvuti 
nelipühikirikutega. Inimõiguste organisatsioonid reageerisid sellele ja 
valitsus tõmbus veidi tagasi. Tegelikult oli see kõik propaganda tõsiste 
usklike vastu, et neid maha suruda. Euroopa Liit nimetab nelipühikirikuid 
sektideks ja ka teie riigis saaks see liitumise korral nii olema. Kindlasti 
mäletate, kuidas usk oli keelatud nõukogude korra ajal. Kuid ma ei räägi 
teile Venemaast, vaid Belgiast aastal 2002. Minu kõrvalmajas elanud 
misjonärid saadeti maalt välja. Nad olid vabatahtlikud misjonärid kristlikus 
koolis: noored teismelised tüdrukud, kes oma koolivaheajal olid seal 
vabatahtlikena kristlikku kooli aitamas. Relvastatud politsei arreteeris nad 
ja saatis kohe maalt välja. Ööseks ei antud neile isegi toitu ega vett. Nad 
pandi vanglasse ja järgmisel päeval lennuki peale. Nad ei tohtinud midagi 
kaasa võtta. Ja see kristlik kool on tänaseni kinni. Võimud esitasid taolise 
tegutsemise ettekäändeks asjaolu, et tüdrukutel polnud tööluba. Niisuguste 
asjadega tuleb meil juba kokku puutuda. Otsus tüdrukute kohta tehti Belgia 
siseministeeriumi poolt. Advokaatide abiga tegeldakse seal ikka veel 
küsimusega, missugune peaks olema misjonäride staatus. See mõjutab ka 
mind, kuna minagi olen Belgias misjonärina. Me jälgime kõike väga 
tähelepanelikult ja näeme, et tõeline tagakius juba toimub. Euroopa 
Parlamendis on spetsiaalne sektidega tegelev komisjon. Mõned rahvusliku 
parlamendid kasutasid seda ära, et sektide nimekirja laiendada ja lisada 
sinna mõned evangeelsed grupid. Kui Eesti ühineks Euroopa Liiduga, siis 
pole sugugi võimatu, et ka teid pannakse sektide nimekirja ning kindlasti 
hakatakse teid ka jälgima. See on kurb, aga tõsi.  

 
 

TEISED VÕIMUINSTITUTSIOONID. 
SALAJASED ORGANISATSIOONID.  
NENDE MÕJU EUROOPA LIIDULE. 



 
Küsimus: Kuivõrd on kaasatud Euroopa Liidu võimuinstitutsioonide 
tegevusse rahvusvahelised organisatsioonid; näiteks kodanike 
organisatsioonid ja ühendused (ei peeta silmas NATO’ t ega ÜRO’ d)?  
 

Euroopa Liidus endas on mitmeid institutsioone: Euroopa Komisjon, 
Ministrite Nõukogu, Euroopa Parlament, Euroopa Kohus. On ka regioonide 
komiteed ja eelarvega tegelev kontrollorgan. Euroopa Liidus on veel teisigi 
institutsioone, mis omavahel koostööd teevad. Need katavad ülejäänud 
valdkondi, mis ei ole konkreetselt komisjoni poolt hallatavad. Euroopa 
Liidu süsteemi võib jagada kolmeks osaks: esimene osa moodustab selle 
tuumiku; teiseks osaks on ühine välis-, sise- ja kaitsepoliitika, mida 
teostatakse Ministrite Nõukogu kaudu; kolmandaks valdkonnaks on 
justiits- ja kohalikud küsimused. Tegeldakse ka europolitsei ellukutsumise 
suunas. On kavas rajada piirivalve, mis valvaks Euroopa Liidu välispiire. 
Samuti on kavas luua Euroopa Liidu salaluureteenistus. Juba on olemas 
Euroopa Liidu arreteerimiskäsk. Sind võidakse välja anda mõnesse teise 
Euroopa Liidu riiki teo eest, mis sinu riigis ei pruugi üldse kuritegu olla.  

Euroopa Liidust väljaspool ei ole organisatsioone, mis võiksid liitu 
kontrollida või selles tasakaalu luua.  On vaid sõlmitud mõned 
rahvusvahelised kokkulepped suulisel tasandil kaubanduse alal. 
Põhimõtteliselt on aga liit autonoomne. Millise piirini teised grupeeringud 
ja sealhulgas salaorganisatsioonid üldse mõjutavad Euroopa Liitu? On 
olemas globaalseid organisatsioone ja neid on rohkem, kui arvate. ÜRO on 
neist kõige tuntum ja teeb mõningast koostööd EL-iga. Samuti 
eksisteerivad erinevad kaubanduslikud assotsiatsioonid, nt. 
Maailmakaubandusorganisatsioon, Rahvusvaheline Valuutafond, 
Maailmapank jne., mille raames väga mõjuvõimsad inimesed saavad kokku 
ja arutavad globaalset strateegiat. Nad avaldavad Euroopa Liidule teatud 
mõju. Sest kui on võimalik mõjutada mittevalitud tippametnikke, on 
võimalik mõjutada ka kogu ülejäänud struktuuri. On olemas ka salajasi 
rühmitusi, näiteks vabamüürlased, kellel on suur võim valitsustes ja kes 
võivad mängida tähtsat osa kõigis nende püüdlustes.  

 
Küsimus:  Kas Euroopa Liidu sees eiratakse seadusi? Kas euroametnikud 
kannavad mingit vastutust?  
 

EL püüab jätta muljet, et selles on olemas mingi tasakaalu- ja 
kontrollisüsteem. Kui palju see praktilises elus töötab, on teine küsimus. 
On erinevaid valitsusvorme. On vabariigid ja föderatsioonid jne., kuid see 
pole demokraatia. Siin on tegemist mittevalitud inimestega, kellel on palju 
ideesid, mida nad kokku kuhjavad ja ära segavad. Terve Euroopa Liit on 
taolise segaduse peale üles ehitatud. Igal aastal tuleb välja 800 lehekülge 



lepinguid, mis tühistavad eelnevalt sõlmitud lepingud. Siiski eksisteerib 
mingi nõrk süsteem. Näiteks on parlamendil mingisugune võim eelarve üle. 
Ekstreemjuhtudel on neil õigus Euroopa Komisjonile ka noomitust 
avaldada ja see laiali saata. Endist komisjoni esimeest Jacques Santer’i 
süüdistati pettuses ja nähes juba ette, et parlament tahab neile noomitust 
avaldada, astusid nad kõik koos tagasi. Tegelikult uuris seda pettust üks 
ekspert, kes oli ametisse määratud komisjoni enda poolt. Nii said nad jälle 
lahendada probleemi, mille olid ise esile tõstnud. Seega kontrolli nende üle 
praktiliselt ei ole.  

Nad tahavad jätta tarka muljet, aga keegi ei tea, mida nad teevad, 
kuna kõik on ülimalt keeruliseks aetud. Minnakse aina edasi, kuni keegi 
“vilet puhub”. Ja praegu on vilepuhumist kuulda rohkem kui varem, sest asi 
hakkab käest ära minema. Kas nad püüavad teadlikult sellele vastu seista? 
Jah, aga mitte avalikkuse ees. Toon selle kohta näite. Olin kolm nädalat 
tagasi ühes parlamendikomisjonis. Kell kaheksa hommikul oli neil 
koosolek, kus nad pidid hääletama, kas kella üheksane koosolek teha avalik 
või mitte. Terve tunni kulutasid nad sellele, et otsustada, mida üldse 
arutama hakata. Siis kulutasid nad kaks tundi selleks, et arutada, mida nad 
tahavad küsida. Seejärel alles oli neil vestlus ühe komisjoniliikmega. Mina 
ootasin väljas, et teada saada, kas sellest koosolekust tehakse avalik või 
mitte. Üks selle grupi lobitöötajatest ütles mulle: “Ma tahaksin, et see 
koosolek oleks salajane.” Küsisin, “Miks?” Ta vastas: “Sest siis nad 
räägivad tõtt. Kui sellest tehakse avalik koosolek, siis nad valetavad.” Kas 
pole huvitav viis, kuidas asjadele läheneda? Nad tõesti valetavad. 
Samaaegselt olid neil komiteede koosolekud, kus komisjoniliikmed pidid 
aru andma. Kaks komisjoniliiget kahes erinevas komitees rääkisid hoopis 
erinevaid asju. Inimesed, kellega vestlesin, tahtsid läbi suruda otsuse, et 
need liikmed komisjonist välja heidetaks. Olukord on hull. 
 
Küsimus: Kui palju on Euroopa Liitu võimalik mõjutada 
institutsioonidevälise lobitööga?  
 

Minu saan nii aru, et Brüsselisse on koondunud maailma suurimad 
lobijõud. See on maailma diplomaatiline linn number üks ja esimene 
maailmas ka infoleviku osas. Tean, et seal tehakse tohutult palju lobitööd. 
Parlamendi liikmed on sellega arvatavasti väga haaratud. Komisjoniliikmed 
tegutsevad enamasti oma rahvuslikest huvidest lähtuvalt. See on aga 
seadusevastane, sest leppesse on sisse kirjutatud, et komisjoniliikmed 
peavad olema erapooletud ega tohi teha midagi ainult oma riigi huve silmas 
pidades. Tundub, et lobitööd tehes nad midagi saavutavad. Kas see on hea 
meetod? Ma ütleks: kasuta igat meetodit, mis on kättesaadav.  
 Miks Euroopa Liit tahab, et Eesti nendega liituks? Selleks, et oleks 
võimalik teid kontrollida.  



 
 
VABAMÜÜRLASED 
 
Küsimus: Kui tugevalt on vabamüürlased ja illuminaadid seotud Euroopa 
Liiduga? 
 

Ma ei tea neist palju. Vabamüürlasi on kergem mõista kui 
illuminaate. Need on salaorganisatsioonid. Loomulikult mõjutavad nad 
valitsusi üle kogu maailma. Uurige internetist, nii palju kui saate. Kord 
istusin ma koos ühe väga prominentse meediategelasega. Meil oli nn. 
strateegiakoosolek. Ta ütles: “Meie oleme siin, et paika panna strateegiat 
kristliku evangeeliumi levitamiseks. Mõned minu endised sõbrad on aga 
samal ajal kusagil Californias, et New Age’i propageerida.” Ma nimetaks 
Euroopa Liitu ka salaorganisatsiooniks. Ma ei oska kõigile mõjutustele 
nime anda, kuid tegemist on antikristliku vaimuga. Seda võib selgesti näha. 
Asi on väga tõsine.  

 
 

TEAVITAGE TEISI! 
 
Küsimus: Milline oleks efektiivne viis teavitada eesti rahvast tegelikult 
toimuvast? 
 

Trükimaterjalid oleksid väga olulised. Kasutage igat võimalikku 
vahendit! Tehnoloogia on loodud Jumala eesmärkide jaoks, mitte kuradi 
valede levitamiseks. Peame seda kasutama ja laskma lõpuks meedial ka tõtt 
rääkida. Igaühel selles riigis on õigus teada neid asju, millest teile rääkisin. 
Ma ei ela ise Eestis, aga siin on palju inimesi, kes nendest asjadest teavad. 
On ka juba olemas vastavasisulisi raamatuid ja voldikuid, mida inimestele 
jagada. Kasutage kõiki võimalusi, et inimesi isiklikult teavitada! Teil on 
selleks hea võimalus, sest inimesed on asjast huvitatud.  
 
 
KAS  VÄIKE  EESTI  JÄÄKS  LIITUMISETA  PÜSIMA? 
 
Küsimus: Millised on teised alternatiivid Eesti jaoks peale EL-iga 
liitumise? Vene sõjavägi korraldavat juba õppusi, kuidas kohe vallutada 
Eesti, Läti ja Leedu, kui nad ei lähe Euroopa Liitu.  
 

Venemaa asjade suhtes pole ma eriti teadlik. Te ise teate arvatavasti 
rohkem. Aga te ei pea ühinema Euroopa Liiduga, selleks et ellu jääda, seda 
tean kindlalt. See on üks valedest, mida nad tahavad teid uskuma panna.  



 Kenneth Kaasik (Järvamaa Kristliku Vabakoguduse pastor): Esmalt: 
Jumal ei taha, et me läheksime mingisse liitu hirmu pärast. Teiseks: 
Moskval on praegu muid  asju, millega tegeleda ja seetõttu ma ei usu, et 
neil oleks mõttes Eesti üle võtta. Eesti jaoks on olemas teine tee peale 
liitumise. Kui teeme asju õigesti, pole vaja midagi karta. Kuidas Eesti jääks 
püsima? On teisigi riike, kes pole liitunud, näiteks Šveits ja Norra. Eesti 
saaks jääda vabaks ja kasutada oma ressursse. Ka meil on rahvuslikke 
rikkusi. Keegi ei luba, et tulevik oleks roosiline, aga Jumala abiga saame 
hakkama.  
 

John Rood: Jumal on alati nii rahvaste kui ka poliitikute muutmise 
juures. Ta saab seda teha ühe päevaga, kui meie palvetame ja teeme õigeid 
asju. Me ei pane oma lootust ega usku poliitikale vaid Jumalale. 

  
Jumal tegi Eesti imekombel vabaks tänu eestlaste tollasele 

üksmeelele ja palvetele Looja poole. Nüüd paistab, et 10 aastat tagasi esile 
tõstetud väärtused on tänaseks kadunud, asemele on tulnud ükskõiksus maa 
saatuse suhtes, saamahimu, elukõrkus, avalik liiderlikkus, korruptsioon, 
nõidus, okultism jne. Oleme eneste peale tõmmanud Jumala viha. Kui me 
rahvana meelt ei paranda, tuleb Loojalt meile hullem karistus kui kunagi 
varem. Satume rängemasse orjusesse kui oleme eales kogenud. Ja see võib 
hõlpsasti tulla ka Euroopa Liidu näol, kui me enestele oma tegudest ja 
otsustest aru ei anna.      
 
 
TAGAKAANETEKST 
 

Käesolev raamat on kirjutatud ettekande põhjal, mille pidas Paides 
(Mai 2002) Brüsselis elav misjonär ja pastor John Rood. Raamat on välja 
antud eesmärgiga teavitada sind EL-iga liitumise tõenäolistest 
tagajärgedest.  

 
Kümmekond aastat tagasi seisime ühiselt selle nimel, et meie maa 

saaks tagasi vabaduse. Seisame taas suurte muutuste lävel. Kelle käest 
küsida nõu õige otsuse tegemisel? Kas laseme end juhtida propaganda 
võimsal tulval? Või on kõik juba ammu meie eest otsustatud?  Küsimusi on 
rohkem kui vastuseid. Õige otsuse langetamiseks on vaja teada palju 
vastuseid. Kandkem ka nüüd ühist hoolt selle eest, et tulevane referendum 
ei jääks meie maa viimaseks demokraatlikuks eneseväljenduseks. Ärgem 
laskem end eksitada suurtest rahadest ja lubadustest! Mõtelgem kainelt 
enne otsuse langetamist, sest kaalul on väga palju! 
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